



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

RPH Moravian s.r.o.
Riegrova 394/17
779 00 OLOMOUC

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/49776/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 5. 10. 2022

Objednávka č. 63/8/22/8000

Objednáváme u Vás zemní práce pro pokládku chrániček budoucího elektrického vedení pro veřejné osvětlení v Zábřehu - místní části Václavov - v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.zemní práce pro pokládku chrániček budoucího el. vedení pro VO ve Václavově	1		498 848,95	603 607,23
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				603 607,23

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 31. 10. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 63/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 5.10.2022

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU
36	31	61	21	0	0	0	1199	0	7511	0

Správce rozpočtu:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_06_24-zem

Stavba: Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení

KSO:
Místo: Václavov

CC-CZ:
Datum: 25.07.2022

Zadavatel:
MĚSTO ZÁBŘEH, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřež

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
RPH Moravian s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

IČ: 14004399
DIČ: CZ14004399

Projektant:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Vician

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			498 848,95
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	498 848,95	104 758,28
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	603 607,23
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_06_24-zem

Stavba: Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení

Místo: Václavov

Datum: 25.07.2022

Zadavatel: MĚSTO ZÁBŘEH, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábře

Projektant: Milan Vician

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Milan Vician

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		498 848,95	603 607,23
2022_06_2 4-zem	Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení	498 848,95	603 607,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení

KSO:

Místo: Václavov

CC-CZ:

Datum: 25.07.2022

Zadavatel:

MĚSTO ZÁBŘEH, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RPH Moravian s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

IČ:

14004399

DIČ:

CZ14004399

Projektant:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Vician

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				498 848,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	498 848,95	21,00%	104 758,28	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		603 607,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení

Místo: Václavov

Datum: 25.07.2022

Zadavatel: MĚSTO ZÁBŘEH, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh

Projektant: Milan Vician

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Milan Vician

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	498 848,95
PSV - Práce a dodávky PSV	67 769,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 769,20
M - Práce a dodávky M	403 959,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	403 959,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 820,00
Ostatní - Ostatní	2 300,00
N - Náklady	2 300,00
R - Revize	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací ve Václavově – oprava veřejného osvětlení

Místo: Václavov

Datum: 25.07.2022

Zadavatel: MĚSTO ZÁBŘEH, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábře

Projektant: Milan Vician

Uchazeč: RPH Moravian s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

Zpracovatel: Milan Vician

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

498 848,95

D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 769,20	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				67 769,20	
1	M	R_1002_26	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikací a vjezdy	m	182,000	50,00	9 100,00	
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.110mm_pod komunikací a vjezdy					
2	M	R_1002.12	Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník	m	217,000	26,00	5 642,00	
	PP		Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník					
3	K	741110302.2	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	217,000	51,00	11 067,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
4	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	279,000	64,00	17 856,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
5	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	265,050	84,00	22 264,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
6	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	4,000	460,00	1 840,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					
D	M		Práce a dodávky M				403 959,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				403 959,75	
7	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,399	1 120,00	446,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasí, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očistování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.					
8	K	460030011	Sejmutí dmu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	75,950	60,00	4 557,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přípravné terénní práce sejmutí dmu včetně napeřání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Měrnou jednotkou u cen -1111 až -1123 štěpkování větví stromů je kus stromu. Doporučená výška měření pro stanovení průměru kmene je 15 cm nad terénem. 2. Měrnou jednotkou u cen -1211 a -1212 štěpkování keřového porostu je plocha porostu. 3. U cen -0021 až -0025, -1211 a -1212 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 kusů na m2, u hustého porostu přes 3 kusy na m2.					
9	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy	m2	75,950	6,00	455,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.					
10	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	217,000	406,00	88 102,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
11	K	460161262	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	182,000	508,00	92 456,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
12	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	30,000	605,00	18 150,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena je určena pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu. 2. Množství zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha a) je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přílehlého vnějšího lince vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem, b) není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopu uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. 3. Je-li vedení uloženo ve výkopu tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se zřízení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se zřízená vykopávka provádí. 4. Jsou-li ve výkopu dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství zřízení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. 5. Objem zřízení vykopávky se od celkového objemu výkopu neoděčítá.

PSC

13	K	460242211	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich křížení	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech se provádí pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod.

14	K	460242221	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	55,000	55,00	3 025,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech se provádí pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod.

15	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	107,800	119,00	12 828,20	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.

16	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	1 078,000	27,00	29 106,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.

17	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	217,000	91,00	19 747,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Příplatek za prohození sypaniny se oceňuje cenou 460 38-1251 souboru cen 460 38- Násyp horniny.

18	K	460431272	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	182,000	114,00	20 748,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Příplatek za prohození sypaniny se oceňuje cenou 460 38-1251 souboru cen 460 38- Násyp horniny.

19	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	75,950	19,00	1 443,05	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách -1111 až -1112 nejsou zahrnuty náklady na dodávku drnu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

20	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	75,950	16,00	1 215,20	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách -1111 až -1112 nejsou zahrnuty náklady na dodávku drnu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

21	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PP

osivo jetelotráva intenzivní víceletá

22	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	9,100	3 230,00	29 393,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Beton se zvýšenými nároky na prostředí obsahuje přísadu pro zvýšení vodotěsnosti.

23	M	58331200	šterkopisek netříděný záspový	t	11,520	299,00	3 444,48	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP

šterkopisek netříděný záspový

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
24	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	217,000	52,00	11 284,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1311 až -1412 a -2311 až -2412 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
25	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	217,000	14,00	3 038,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm					
26	M	JTA.0013701.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	217,000	3,00	651,00	
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem					
27	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem průměru do 10 cm	m	217,000	52,00	11 284,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1111 až -3113 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
28	K	460742122	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem průměru do 15 cm	m	182,000	64,00	11 648,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách -1111 až -3113 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
29	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	11,520	547,00	6 301,44	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
30	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	115,200	19,00	2 188,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
31	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	18,200	1 460,00	26 572,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 5. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 6. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
32	K	R_2002	Ekologická likvidace materiálu	kus	1,000		0,00	
	PP		Ekologická likvidace materiálu					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 820,00	
33	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp.zap sít, součinnost s investorem	hod	2,000	460,00	920,00	
34	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	15,000	460,00	6 900,00	
D	Ostatní		Ostatní				2 300,00	
D	N		Náklady				2 300,00	
35	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů PPV					
D	R		Revize				0,00	
36	K	RK-012	Revize	hod	0,000		0,00	
	PP		Revize					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00	
38	K	041103000.1	Autorský dozor projektanta	...	0,000		0,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Autorský dozor projektanta					
39	K	045203000.1	Kompletační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kompletační činnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
40	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Doprava zaměstnanců					